

Za nami II Weekend Otwartych Winnic Pomorza Zachodniego. Po raz pierwszy w Leśnym Dworku

written by Alicja Nowak | 19 sierpnia 2024



Od 15 do 18 sierpnia Pomorze Zachodnie ponownie gościło miłośników wina i enoturystyki podczas II Weekendu Otwartych Winnic. To wyjątkowe wydarzenie, mające na celu promocję regionalnych winnic oraz lokalnej produkcji wina, zyskało w tym roku nowego uczestnika - Winnicę Darłowo. Dzięki wsparciu Miasta Darłowo oraz zaangażowaniu Biura Promocji Miasta, debiut winnicy okazał się dużym sukcesem pod względem frekwencji. Właściciele: Barbara i Mariusz Szubertowie nie kryją ogromnego zadowolenia.

Winnica Darłowo, położona malowniczo na terenach nadmorskiego regionu, zadebiutowała podczas tegorocznego Weekendu Otwartych Winnic Pomorza Zachodniego, otwierając swoje bramy dla szerokiej publiczności po raz pierwszy. W ramach wydarzenia goście mieli okazję poznać historię winnicy, dowiedzieć się więcej o procesie produkcji wina oraz oczywiście spróbować lokalnych specjałów. **O atmosferę pierwszego dnia zadbał zespół ZGAGAFARI, który w malowniczym klimacie zagrał muzykę wpasowując się w otoczenie winnicy i umilił czas gościom.** Nie zabrakło również rękodzieła (Ceramika - Darłowski Ośrodek Kultury, Biżuteria - Panorama LeSage, wyroby z drewna - FloMadera) i atrakcji dla dzieci (warsztaty - Masterclass).

W drugim dniu z kolei Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda zaprosił na darłowski rynek na kino plenerowe, podczas którego zagrano wieczorynkę dla dzieci

oraz film z winem w tle. **NASZ NAJLEPSZY ROK** to film z 2017 roku o rodzinnych relacjach, sile i rodzinnej winnicy w Burgundii. Jego reżyserem jest Cedric Klapisch.

Dzięki starannym przygotowaniom i współpracy z Miastem Darłowo, pierwsze publiczne wydarzenie w Winnicy Darłowo przyciągnęło licznych odwiedzających, którzy byli pod wrażeniem zarówno jakości oferowanych win, jak i gościnności gospodarzy. Winnica zaprezentowała swoje wina i oliwy z dumą, podkreślając ich unikalny charakter, który jak mówi Mariusz Szubert - wynika z nadmorskiego, bałtyckiego i przyjaznego klimatu.

W organizację wydarzenia aktywnie zaangażowało się Miasto Darłowo, a w szczególności Biuro Promocji Miasta, które odegrało dużą rolę w promocji imprezy. Dzięki ich wsparciu, Weekend Otwartych Winnic w Darłowie cieszył się dużym zainteresowaniem, a jak mówi kierownik biura - Artur Wejnerowski - jego sukces jest dowodem na rosnący potencjał enoturystyki w regionie. *Promocja wydarzenia obejmowała zarówno działania w mediach społecznościowych, jak i tradycyjne formy reklamy, co pozwoliło dotrzeć do szerokiej grupy odbiorców, zarówno mieszkańców regionu, jak i turystów. Sprzyjające warunki pogodowe, z ciepłym i słonecznym weekendem, również przyczyniły się do wysokiej frekwencji i pozytywnych opinii uczestników - dodaje.*

Sukces II Weekendu Otwartych Winnic Pomorza Zachodniego z pewnością zainspiruje Winnicę Darłowo oraz Miasto do dalszej owocnej współpracy i organizacji kolejnych wydarzeń enoturystycznych. Debiut winnicy pokazał, że jest ogromny potencjał w tej dziedzinie, a zainteresowanie lokalnymi winami rośnie z każdym rokiem.

Warto już teraz zaznaczyć w kalendarzu przyszłoroczną edycję. Do zobaczenia za rok!

fot. Artur Wejnerowski















default















